2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 февраля 2025 года

	[bookmark: _GoBack]№ 98

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 28 января 2019 года № 125 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и организаций, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных
и исправительных работ»

Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,                статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 главы 4 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 28 января 2019 года № 125 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и организаций, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ» следующее изменение:
Строку 11 таблицы приложения 1 к постановлению признать утратившей силу.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg